

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน ลาดยางแบบ D.B.S.T สายคู่มหนองจอก-คู่มทับ 5 หมู่ 1  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองน้ำใส

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 286,000.-บาท (-สองแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน-)

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยาง D.B.S.T ผิวจราจร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 198 เมตร  
หรือมีพื้นที่ถนนลาดยางไม่น้อยกว่า 990 ตารางเมตร พร้อมวางท่อ ศก. 0.60 เมตร  
จำนวน 12 ท่อน (ตามแบบเทศบาลตำบลหนองน้ำใส)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....23 มีนาคม 2560....เป็นเงิน...310,000.-.....บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ ปร 4

5.2 แบบ ปร 5

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายปิยะพงษ์ ตรีศักดิ์	ตำแหน่ง	ปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
6.2 นายสุกรีย์ สุขมงคล	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
6.2 นายวิษณุ ชัดโพธิ์	ตำแหน่ง	นายช่างไฟฟ้า	กรรมการ

แบบ ปร.4

ราคากลางงานก่อสร้าง  
ปริมาณงาน

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบ D.B.S.T.สายคู่มือหนองจอก-คู่มือทับ 5 หมู่ที่ 1 บ้านหนองน้ำใส  
ก่อสร้างถนนลาดยางแบบ D.B.S.T.กว้าง 5.00 เมตร ยาว 198 เมตร หรือปริมาณพื้นที่ลาดยาง  
ไม่น้อยกว่า 990 ตารางเมตร พร้อมวางท่อ ค.ส.ล. Ø 0.60 เมตร จำนวน 12 ท่อน  
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 233/2560 ลงวันที่ 21 มีนาคม 2560  
เทศบาลตำบลหนองน้ำใส  
บ้านหนองน้ำใส หมู่ที่ 1 ตำบลหนองน้ำใส อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา  
23 มีนาคม 2560 ราคาน้ำมัน 25.76 บาท/ลิตร

ส่วนราชการ

เจ้าของทาง

สถานที่ก่อสร้าง

กำหนดราคากลางวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน ( บาท )	F <sub>n</sub>	ราคาต่อ หน่วย F <sub>n</sub>	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน - งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	990.00	10.43	10,325.70	1.3624	14.21	14,067.73	
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง - งานหินคลุก	ลบ.ม.	148.50	536.55	79,677.68	1.3624	731.00	108,552.86	หนา 0.15 ม.
3	งานผิวทาง - งาน PRIME COAT	ตร.ม.	990.00	29.46	29,161.44	1.3624	40.13	39,729.55	
	- งาน DOUBLE SURFACE TREATMENT	ตร.ม.	990.00	97.51	96,534.90	1.3624	132.85	131,519.15	
4	งานวางท่อระบายน้ำ - งานวางท่อ คส.ล.ขนาด ศก. 0.60 เมตร	ม.	12.00	1,003.88	12,046.56	1.3624	1367.69	16,412.23	
รวมค่างานต้นทูลงงานทาง					227,746.28			310,281.53	
คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ				สามแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน				310,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว เห็นว่าราคาและรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง(ค่างาน,ค่าครุภัณฑ์,Factor F) มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดจ้างได้ในงบประมาณ งานประมาณ 2560 โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบ D.B.S.T. สายคู่มือหนองจอก-คู่มือทับ 5 หมู่ที่ 1 บ้านหนองน้ำใส เมื่อวันที่ 23 มีนาคม 2560

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายปิยะพงษ์ ตรีศักดิ์)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองน้ำใส

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายสุกรีย์ คุมมงคล )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายวิษณุ ชัดโพธิ์)

นายช่างไฟฟ้า

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

ส่วนราชการ

เจ้าของทาง

สถานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาตามแบบ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบ D.B.S.T.สายคู่มหนองจอก-คู่มทับ5 หมู่ที่ 1 บ้านหนองน้ำใส

ก่อสร้างถนนลาดยางแบบ D.B.S.T.กว้าง 5.00 เมตร ยาว 198 เมตร หรือปริมาณพื้นที่ลาดยาง

ไม่น้อยกว่า 990 ตารางเมตร พร้อมวางท่อ ค.ส.ล. Ø 0.60 เมตร จำนวน 12 ท่อน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 233/2560 ลงวันที่ 21 มีนาคม 2560

เทศบาลตำบลหนองน้ำใส

บ้านหนองน้ำใส หมู่ที่ 1 ตำบลหนองน้ำใส อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

23 มีนาคม 2560

ราคาน้ำมัน 25.76 บาท/ลิตร

ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 45 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	227,746.28	1.3624	310,281.53	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % - เงินประกันผลงานหัก 0.00 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			310,281.53	
	คิดเป็นเงินงบประมาณค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเพียง			310,000.00	
	(ตัวอักษร)	( สามแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน )			
	ขนาดหรือเนื้อที่	990.00 ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	313.13 บาท / ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว เห็นว่าราคาและรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง(ค่างาน,ค่าครุภัณฑ์,Factor F) มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดจ้างได้ในปีงบประมาณ งานประมาณ 2560 โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบ D.B.S.T. สายคู่มหนองจอก-คู่มทับ 5 หมู่ที่ 1 บ้านหนองน้ำใส เมื่อวันที่ 23 มีนาคม 2560

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ

(นายปิยะพงษ์ ตรีศักดิ์)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองน้ำใส

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายสุกรีัย คุ้มมงคล )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายวิษณุ ชัดโพธิ์)

นายช่างไฟฟ้า